
 
Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia 

 

  
Via Gorghi,18 – 33100 Udine – Tel. 0432/586411– Fax mail 06 50516077 

e-mail: dre.friuliveneziagiulia@agenziademanio.it 
pec: dre_friuliveneziagiulia@pce.agenziademanio.it 

 Udine, vedasi marcatura temporale 
 

DETERMINA DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE  
 

PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. B), PER 
L’AFFIDAMENTO DEI “LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE FINALIZZATI ALL'ALLOCAZIONE 
DEGLI UFFICI DELLA QUESTURA PRESSO LA PALAZZINA "EX GENIO CIVILE", PIAZZA SAN 
FRANCESCO, 7 – GORIZIA- INTERO IMMOBILE, ALLIBRATO ALLA SCHEDA PATRIMONIALE 
GOB0259”. CUP: G88J20000060008, CIG: 9535581260. 
 

IL DIRETTORE REGIONALE 

in virtù dei poteri attribuiti dal Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Agenzia 

del Demanio, deliberato dal Comitato di Gestione in data 12/10/2021, approvato dal 

Ministero dell’Economia e delle Finanze in data 26/11/2021, con condizioni recepite dal 

Comitato di Gestione nella seduta del 07/12/2021, pubblicato sul sito istituzionale 

dell’Agenzia del Demanio il 17/12/2021, nonché in virtù della Comunicazione organizzativa 

n. 20 del 29/07/2021 e della Determinazione n. 96 prot 2021/22398/DIR del 17/12/2021 del 

Direttore dell’Agenzia del Demanio con la quale sono state definite competenze e poteri 

delle strutture Centrali e Territoriali e visto il vigente Statuto dell’Agenzia del Demanio, 

VISTO 

- la determina a contrarre prot. n. 10321 del 20/12/2022 con la quale si procedeva 

all’indizione della gara per l’affidamento dei “lavori di ristrutturazione finalizzati 

all'allocazione degli uffici della Questura presso la palazzina "Ex Genio Civile", Piazza 

San Francesco, 7 – Gorizia, allibrato alla Scheda Patrimoniale GOB0259. CUP: 

G88J20000060008, CIG: 9535581260”; 

- la determina prot. n. 861 del 31/01/2023 relativa alla nomina del Seggio di gara; 

ESAMINATI 

- i due verbali trasmessi dal Presidente del Seggio di gara, ing. Manuel Rosso, relativi 

all’analisi della documentazione amministrativa presentata telematicamente dai 

partecipanti alla gara n. 3356135 pubblicata sulla piattaforma del M.E.P.A. Consip, così 

come integrata a seguito dell’attivazione del subprocedimento di soccorso istruttorio, 

conservati agli atti; 

CONSIDERATO 

- che hanno presentato offerta 3 concorrenti di seguito indicati:  

 

mailto:dre.friuliveneziagiulia@agenziademanio.it
mailto:dre_friuliveneziagiulia@pce.agenziademanio.it


Pagina 2 di 3 

 

Denominazione 
Concorrente 

Forma di 
Partecipazione 

P. IVA. Operatore 
Economico 

Data di 
Presentazione 

Offerta 

RUFFATO MARIO 
SRL 

Singolo operatore 
economico (D. Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 
2, lett. A) 

02005120288 25/01/2023 13:07:18 

ELECTRIX SRL 
Singolo operatore 

economico (D. Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 

2, lett. A) 

02437990308 27/01/2023 11:32:16 

PRESOTTO ENNIO 
SRL 

Singolo operatore 
economico (D. Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 
2, lett. A) 

01033710938 27/01/2023 14:17:32 

- che il Seggio di gara ha ritenuto che tutti i concorrenti possano essere ammessi alle fasi 

di gara successive; 

RITENUTO 

- di approvare le valutazioni e le motivazioni espresse dal Seggio di gara, così come 

risultanti dai relativi verbali, e di ammettere pertanto tutti i concorrenti che hanno 

presentato offerta alle successive fasi di gara all'esito delle valutazioni dei requisiti 

soggettivi, economico-finanziari e tecnico-professionali; 

VISTI 

- gli articoli 29 e 76, commi 2-bis e 5 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i ed il D. Lgs. 33/2013; 

tutto ciò premesso, visto e considerato 

DETERMINA 

- di ammettere alle successive fasi di gara i seguenti concorrenti, alla procedura negoziata 

n. 3356135 bandita ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) della L. n. 120/2020 e s.m.i. 

relativa all’affidamento dei “lavori di ristrutturazione finalizzati all'allocazione degli uffici 

della Questura presso la palazzina "Ex Genio Civile", Piazza San Francesco, 7 – Gorizia, 

allibrato alla Scheda Patrimoniale GOB0259. CUP: G88J20000060008, CIG: 

9535581260”: 

Denominazione 
Concorrente 

Forma di 
Partecipazione 

P. IVA. Operatore 
Economico 

Stato Operatore 
Economico 

RUFFATO MARIO SRL 
Singolo operatore 

economico (D. Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 

2, lett. A) 

02005120288 AMMESSO 

ELECTRIX SRL 
Singolo operatore 

economico (D. Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 

2, lett. A) 

02437990308 
AMMESSO 



Pagina 3 di 3 

 

PRESOTTO ENNIO 
SRL 

Singolo operatore 
economico (D. Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 
2, lett. A) 

01033710938 
AMMESSO 

 

- di comunicare, ai sensi dell’art. 76, commi 2-bis e 5 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i, il presente 

provvedimento a tutti gli operatori economici che hanno presentato offerta; 

- di disporre la pubblicazione del presente atto, per gli adempimenti di cui all’art. 29 del D. 

Lgs. n. 50/2016, sul sito internet dell’Agenzia del Demanio, sul portale della procedura di 

gara e sul sito del Ministero delle infrastrutture e della mobilità sostenibili. 

 

 Il Direttore Regionale  
 Ing. Alessio Casci 
 f.to in modalità elettronica 
 ex art. 24 del D.lgs.82/2005 


		2023-02-10T13:40:49+0000
	CASCI ALESSIO




